2019 年９月 27 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証一部・福証）

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員

企画本部長 兼 管理本部長

兼 経営企画部長 井 上 公 三

TEL 092-436-8882

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年９月27日開催の取締役会において、下記のとおり組織改編および人事異動につきまして決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織改編 （2019年10月１日付）

(１) 改編の理由

ＨＳ事業部では、営業エリアを九州地区・中四国地区・関西中京地区の３地区に分けて各支店・

営業所の営業活動の指導・管理を行っています。

この３地区のうち中四国地区は、今後、営業所の開設を予定している地域であり、管轄店舗が

増加する前に管理体制を再構築するために、中四国地区を中国地区と四国地区に分ける組織改編

を行うものです。

(２) 組織改編の概要

 中四国地区本部を四国地区本部、中国地区本部に分割する

 四国地区本部は松山、中国地区本部は従来どおり広島に拠点を置く

２． 組織変更に伴う主要な人事異動（2019年10月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

三宅 利彦
ＨＳ事業本部
 四国地区本部 部長

ＨＳ事業本部
 中四国地区本部 営業推進部長

以上